様式第5号(第6条関係)

子育てファミリー転入奨励金交付申請書

令和   年   月   日

 宮田村長 小田切 康彦  様

住所  宮田村

申請者 氏名                   印

電話

 子育てファミリー転入奨励金を受けたいので下記のとおり申請します。

記

1 居住の開始をした日         年    月    日

2 世帯の状況

氏 名 続 柄 生 年 月 日 (年齢)

    年   月   日(    歳)

    年   月   日(    歳)

    年   月   日(    歳)

    年   月   日(    歳)

    年   月   日(    歳)

    年   月   日(    歳)

    年   月   日(    歳)

    年   月   日(    歳)

3 振込先口座

金融機関名   本・支店名

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

(フリガナ) (                       )

同 意 書

 子育てファミリー転入奨励金の交付を受けるにあたり、宮田村が世帯員に係る戸籍、住

民登録を調査及び閲覧することに同意します。

申請者                      印

4 添付書類 登記簿謄本（写）

備考  居住の開始をした日とは、扶養する親族と同居を開始した日とする